
 

  

  

 

 

   26 aprile 2022 

………… O M I S S I S ………….. 

9.14. Richiesta riassegnazione di una posizione per ricercatore a tempo 
determinato di tipo A presso il Dipartimento di Management 

  ………… O M I S S I S ………….. 

DELIBERAZIONE N. 171/22 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 
3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 

• Visto il Bilancio autorizzatorio per l’anno 2022; 

• Vista la delibera n. 195 del 25 giugno 2020 con la quale il Consiglio di 
Amministrazione ha assegnato, tra le altre, una posizione di ricercatore 
a tempo determinato di tipo A al Dipartimento di Management, 
nell’ambito della Programmazione 2020; 

• Vista la delibera del Dipartimento di Management del 14 settembre 2020 
con la quale la posizione è stata destinata al settore scientifico 
disciplinare SECS-P/13; 

• Visto il dispositivo n. 1258 del 16 luglio 2021 di emanazione del relativo 
bando (codice RTDA 23/2021); 

• Visto il provvedimento di approvazione atti n. 707 del 6 aprile 2022 dal 
quale risulta che non è stato individuato alcun vincitore; 

• Vista la nota del 12 aprile 2022, prot. n. 35625, con la quale il Direttore del 
Dipartimento di Management ha chiesto la riattribuzione della risorsa per 
un contratto per ricercatore a tempo determinato di tipo A “considerata 
ancora presente e attuale la necessità della risorsa all’interno del 
Dipartimento”; 

• Presenti n. 12, votanti n. 10: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Tamburi, Altezza, Taormina, Brescia e Lombardo 

 
DELIBERA 

 
di riattribuire al Dipartimento di Management una posizione per ricercatore 
a tempo determinato di tipo A per il settore scientifico disciplinare SECS-
P/13, derivante dalla procedura concorsuale di cui al bando n. 23 del 16 
luglio 2021 conclusasi senza alcun vincitore. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA       LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli      F.to Antonella Polimeni 
 

………… O M I S S I S ………….. 


